

JFV Bitburg e.V. Postfach 1227, 54622 Bitburg

Mitgliedsbeiträge (jährlich)
aktive Mitglieder: 48,00 EUR
passive Mitglieder: 36,00 EUR

Jugendausbildungsbeitrag (monatlich)
Spieler des JFV Bitburg e.V. 25,00 EUR
Spieler der JSG Bitburg (bis einschließlich D-Jugend) 20,00 EUR

JFV Bitburg e.V.

Postfach 1227 Email: <u>info@jfv-bitburg.com</u>

54622 Bitburg

Mitgliedsantrag/Jugendausbildungsbeitrag/SEPA Lastschriftmandat

Vorname:	Nachname:		
Geburtsdatum:	Straße, Hausnum	imer:	
Postleitzahl:	Wohnort:		
Tel./Handy:	Email:		
Stammverein:			
Mit meiner Unterschrift erke	enne ich die Satzung und die Ordnungen des Vereins in der j	eweils gültigen Fassung an.	
Aktive Jugendspieler:			
Neben dem jährlichen Mi	itgliedsbeitrag, der durch den jeweiligen Stammverein	eingezogen wird, wird ein	
	g durch den JFV Bitburg e.V. erhoben. Dieser Jugendau		
agendadonaangobennag	s adien den in v Bresarg ein ernobem Breser sagendad	solidari gosetti ag ist monather ramg.	
SEPA-Lastschriftm	andat		
<u>Zahlungsempfänger</u>	JFV Bitburg e.V. Postfach 1227, 54622 Bitburg		
	Gläubiger-Identifikations-Nr.	DE61ZZZ00002319499	
	Mandatsreferenz (wird durch den Verein ausgefüllt)		
Einzugsermächtigung	Ich ermächtige den JFV Bitburg e.V. die von mir zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift vom		
	o.g. Konto einzuziehen. Etwaige Gebühren für Rücklastschriften etc., die in meine Verantwortlichkeit fallen,		
	gehen zu meinen Lasten. Die Beiträge werden im Lastschi Rechnungserstellung	riftverfahren erhoben. Es erfolgt keine	
Mandat für Einzug von	Ich ermächtige den JFV Bitburg e.V. Zahlungen vom unter	genannten Konto mittels Lastschrift einzuziehen.	
SEPA-Basis Lastschrift			
	einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wocher		
	Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten da Bedingungen.	bei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten	
	beungungen.		
Kontoinhaber:			
Bankleitzahl:			
Name der Bank:			
BIC:			
IRAN:			



JFV Bitburg e.V.

Postfach 1227 54622 Bitburg

Email: info@jfv-bitburg.com

Einverständniserklärung(en)

Foto-Rechte

Um Spielberichte und Spielerportraits für Presse und Internet zu fertigen, werden bei einzelnen Spielen, Events und Turnieren Fotos erstellt. Die Nutzung der Bilddateien seitens des JFV Bitburg e.V. bzw. der JSG Bitburg ist ausschließlich für nicht kommerzielle Zwecke vorgesehen. Weitere Informationen zur Veröffentlichung persönlicher Daten in Druck- und Onlinemedien im Rahmen des Fußballsports können unter folgenden Links nachgelesen werden.

https://www.fv-rheinland.de/downloads

Datenschutzbestimmungen nach DS-GVO und BDSG

Der JFV Bitburg darf die von ihm gesammelten Daten nur im Rahmen der DS-GVO, des BDSG oder einer anderen Rechtvorschrift nutzen. Die Datenschutzbestimmungen können nicht per Satzung eingeschränkt werden. Das Erheben, Speichern, Ändern oder Übermitteln personenbezogener Daten oder ihre Nutzung ist nur zulässig, wenn dies für die Erfüllung des Vereinszweckes erforderlich ist. Das gilt insbesondere für Anschrift und Bankdaten der Mitglieder. Weitere Informationen zum Datenschutz können unter folgendem Link nachgelesen werden.

https://www.bfdi.bund.de

Kenntnisnahme und Einverständniserklärung

Ich erkläre mein Einverständnis, dass Bilder von Spielern und Trainern/Betreuern zu vereins- bzw. verbandseigenen Zwecken veröffentlich werden können. Hiermit erfolgt die Einwilligung in die Veröffentlichung persönlicher Daten von Minderjährigen in Druck- und Online-Medien im Rahmen des Fußballsports. Ich erkläre mein Einverständnis zur Nutzung meiner persönlichen Daten zur Erfüllung von Vereinszwecken und auf Grundlage der DS-GVO und BDSG (neu).

Ort, Datum	Unterschrift (bei minderjährigen Unterschrift des gesetzlichen Vertreters)